
Nr.
7221
7002
7187
7189
7191
7227
7228
7229
7230
7231
7232
7233
7234
7235
7236
7238
7237
7239
7458
7241

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, Steinmole
Waren, Sparkasse
Waren, Große Burgstraße
Waren, Mecklenburger Straße
Waren, Nesselberg
Federow
Schwarzenhof (Nationalpark)
Mühlensee
Speck
Am Käflingsberg
Priesterbäcker See
Zartwitzer Kreuzung
Amalienhofer Kreuz
Boek
Boeker Mühle
Bolter Kanal
Bolter Schleuse
Rechlin, Boeker Landstr.
Rechlin, Hafendorf
Rechlin, Museum

ab

an

1

X

09:30
09:33
09:35
09:37
09:39
09:50
09:59
10:02
10:07
10:10
10:13
10:17
10:21
10:31
10:35
10:39
10:45
10:48
10:56
11:01

3

X

10:00
10:03
10:05
10:07
10:09
10:20
10:29
10:32
10:37
10:40
10:43
10:47
10:51
11:01
11:05
11:09

5

X

11:30
11:33
11:35
11:37
11:39
11:50
11:59
12:02
12:07
12:10
12:13
12:17
12:21
12:31
12:35
12:39

7

X

12:30
12:33
12:35
12:37
12:39
12:50
12:59
13:02
13:07
13:10
13:13
13:17
13:21
13:31
13:35
13:39
13:45
13:48
13:56
14:01

11

X

14:30
14:33
14:35
14:37
14:39
14:50
14:59
15:02
15:07
15:10
15:13
15:17
15:21
15:31
15:35
15:39
15:45
15:48
15:56
16:01

13

X

15:30
15:33
15:35
15:37
15:39
15:50
15:59
16:02
16:07
16:10
16:13
16:17
16:21
16:31
16:35
16:39
16:45
16:48
16:56
17:01

Montag bis Freitag

1

NPO

09:30
09:33
09:35
09:37
09:39
09:50
09:59
10:02
10:07
10:10
10:13
10:17
10:21
10:31
10:35
10:39
10:45
10:48
10:56
11:01

3

NPO

10:00
10:03
10:05
10:07
10:09
10:20
10:29
10:32
10:37
10:40
10:43
10:47
10:51
11:01
11:05
11:09

5

NPO

11:30
11:33
11:35
11:37
11:39
11:50
11:59
12:02
12:07
12:10
12:13
12:17
12:21
12:31
12:35
12:39

7

NPO

12:30
12:33
12:35
12:37
12:39
12:50
12:59
13:02
13:07
13:10
13:13
13:17
13:21
13:31
13:35
13:39
13:45
13:48
13:56
14:01

11

NPO

14:30
14:33
14:35
14:37
14:39
14:50
14:59
15:02
15:07
15:10
15:13
15:17
15:21
15:31
15:35
15:39
15:45
15:48
15:56
16:01

13

NPO

15:30
15:33
15:35
15:37
15:39
15:50
15:59
16:02
16:07
16:10
16:13
16:17
16:21
16:31
16:35
16:39
16:45
16:48
16:56
17:01

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
NPO -  verkehrt Samstag und Sonntag vom 01.04.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024009  Waren - Boek - Rechlin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7241
7458
7239
7237
7238
7236
7235
7234
7233
7232
7231
7230
7229
7228
7227
7191
7189
7003
7002
7221

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Rechlin, Museum
Rechlin, Hafendorf
Rechlin, Boeker Landstr.
Bolter Schleuse
Bolter Kanal
Boeker Mühle
Boek
Amalienhofer Kreuz
Zartwitzer Kreuzung
Priesterbäcker See
Am Käflingsberg
Speck
Mühlensee
Schwarzenhof (Nationalpark)
Federow
Waren, Nesselberg
Waren, Mecklenburger Straße
Waren, Altstadt
Waren, Sparkasse
Waren, Steinmole

ab

an

2

X

09:31
09:40
09:44
09:46
09:53
09:57
10:04
10:11
10:15
10:19
10:22
10:25
10:30
10:33
10:44
10:53
10:55
10:57
10:59
11:02

4

X

11:10
11:14
11:21
11:28
11:32
11:36
11:39
11:42
11:47
11:50
12:01
12:10
12:12
12:14
12:16
12:19

6

X

11:51
11:58
12:02
12:04
12:11
12:15
12:22
12:29
12:33
12:37
12:40
12:43
12:48
12:51
13:02
13:11
13:13
13:15
13:17
13:20

8

X

12:50
12:54
13:01
13:08
13:12
13:16
13:19
13:22
13:27
13:30
13:41
13:50
13:52
13:54
13:56
13:59

12

X

15:56
16:05
16:09
16:11
16:18
16:22
16:29
16:36
16:40
16:44
16:47
16:50
16:55
16:58
17:09
17:18
17:20
17:22
17:24
17:27

14

X

16:56
17:05
17:09
17:11
17:18
17:22
17:29
17:36
17:40
17:44
17:47
17:50
17:55
17:58
18:09
18:18
18:20
18:22
18:24
18:27

Montag bis Freitag

2

NPO

09:31
09:40
09:44
09:46
09:53
09:57
10:04
10:11
10:15
10:19
10:22
10:25
10:30
10:33
10:44
10:53
10:55
10:57
10:59
11:02

4

NPO

11:10
11:14
11:21
11:28
11:32
11:36
11:39
11:42
11:47
11:50
12:01
12:10
12:12
12:14
12:16
12:19

6

NPO

11:51
11:58
12:02
12:04
12:11
12:15
12:22
12:29
12:33
12:37
12:40
12:43
12:48
12:51
13:02
13:11
13:13
13:15
13:17
13:20

8

NPO

12:50
12:54
13:01
13:08
13:12
13:16
13:19
13:22
13:27
13:30
13:41
13:50
13:52
13:54
13:56
13:59

12

NPO

15:56
16:05
16:09
16:11
16:18
16:22
16:29
16:36
16:40
16:44
16:47
16:50
16:55
16:58
17:09
17:18
17:20
17:22
17:24
17:27

14

NPO

16:56
17:05
17:09
17:11
17:18
17:22
17:29
17:36
17:40
17:44
17:47
17:50
17:55
17:58
18:09
18:18
18:20
18:22
18:24
18:27

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
NPO -  verkehrt Samstag und Sonntag vom 01.04.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024009  Rechlin - Boek - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


